[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 65/2009

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal cópia dos seguintes Contratos:

 a) Grupo Sim

 b) A atual Empresa  prestadora deste serviço

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pelo fato das inúmeras reclamações que estamos recebendo, referente a morosidade no atendimento em diversos setores da Prefeitura. E que as justificativas alegadas é a troca dos sistemas de computadores.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2009.
	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	Vereadora

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	MOACIR FRANCO
	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	Vereador
	VEREADOR

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]